2022年６月６日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 高 知 銀 行
代 表 者 名 取 締 役 頭取 海 治 勝 彦
（コード番号：8416 東証スタンダード市場）
問合せ先 執行役員経営統括部長 寺川 智文

（電話番号 088-822-9311）

（訂正）「2022 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

下記の開示資料について、記載内容の一部に誤りがありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

《訂正の内容》
 添付資料
  ６.2022 年３月期 決算説明資料 29頁
   （９）貸出金等の状況
    ①金融再生法開示債権及びリスク管理債権の状況【連結】

（訂正前）                             （単位：百万円、％）

2022 年３月末 2021 年３月末比 2021 年３月末

破産更生債権及びこれらに準ずる債権  4,416 △458 4,874

危険債権  25,965 2,576 23,389

要管理債権  2,087 80 2,007

三月以上延滞債権額  364 364 －

貸出条件緩和債権額  1,722 △285 2,007

小計 (A) 32,469 2,198 30,271

正常債権  749,917 1,385 748,532

合計  782,386 3,582 778,804

（訂正後）                             （単位：百万円、％）

2022 年３月末 2021 年３月末比 2021 年３月末

破産更生債権及びこれらに準ずる債権  4,410 △464 4,874

危険債権  25,960 2,571 23,389

要管理債権  2,087 80 2,007

三月以上延滞債権額  364 364 －

貸出条件緩和債権額  1,722 △285 2,007

小計 (A) 32,458 2,187 30,271

正常債権  749,527 995 748,532

合計  781,986 3,182 778,804

以上